



Ministry of Culture  
Government of India

मरम्यं वशे

राष्ट्रीय विज्ञान केंद्र  
(राष्ट्रीय विज्ञान संग्रहालय परिषद की एक इकाई)  
संस्कृति मंत्रालय, भारत सरकार  
प्रगति मैदान, निकट गेट न.-4, भैरों रोड  
नई दिल्ली - 110001



### शुद्धिपत्र

राष्ट्रीय विज्ञान केंद्र, दिल्ली में 01 वर्ष की प्रारंभिक अवधि के लिए अनुबंध के आधार पर केदारनाथ परियोजना, उत्तराखण्ड के लिए सहायक अभियन्ता, तकनीकी सहायक (सिविल) एवं कार्यालय सहायक सह कम्प्युटर ऑपरेटर के पदों की नियुक्ति के लिए दिनांक 06-07-2024 को केन्द्र की वैबसाइट एवं अखबारों में प्रकाशित **विज्ञापन संख्या 02/2024** को प्रशासनिक कारणों से रद्द कर दिया गया है।



Ministry of Culture  
Government of India

**National Science Centre**  
**(A Unit of National Council of Science Museums)**  
**(Ministry of Culture, Govt. of India)**  
**Near Gate No.-4, Pragati Maidan, Bhairon Road,**  
**New Delhi - 110001**



### **CORRIGENDUM**

**Advertisement no. 02/2024** was uploaded on NSCD website and also published in newspapers on 06-07-2024 for engagement of Assistant Engineer, Technical Assistant (Civil) and Office Assistant cum Computer Operator for Kedarnath Project, Uttarakhand on contract basis for initial period of 01 year at National Science Centre, Delhi stands cancelled due to administrative reasons.